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Protokół nr 27/2013 
posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach,  

odbytego z dnia 22 lipca 2013 r. w godz. od 1530 do 1550 w sali nr 146  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Andrzej Turowski – przewodniczący Komisji, 

2/ Mariola Szczypiń – wiceprzewodnicząca Komisji, 

3/ Dorota Jabłońska,  
4/ Józef Kimera, 
5/ Adam Ołowniuk, 
6/ Zdzisław Przełomiec,  
7/ Anna Ruszewska. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk, 
2/ Alicja Jacewicz – naczelnik Wydz. O, 
3/ Agnieszka Szyszko – naczelnik Wydz. KSP,  
4/ Jadwiga Olbryś – z-ca naczelnika Wydz. O. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Andrzej Turowski , który powitał zebranych i zapytał  

o uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku posiedzenia.  
 

 Członkowie komisji nie wnieśli uwag, wobec czego został przyjęty następujący 
porządek posiedzenia: 
  

1. Przyjęcie protokołu nr 26/2013 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 czerwca 2013 r. 

2. Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji  
we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014”. 

3. Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat  
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto 
Suwałki. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania i obniŜania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym 
zajmującym stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt . 1. 
Przyjęcie protokołu nr 26/2013 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 czerwca 2013 r. 
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Andrzej Turowski  poinformował, Ŝe protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Oświaty  
i Wychowania został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi i wnioski. Zebrani 
nie zgłosili zastrzeŜeń, wobec czego stwierdził, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję. 
Poinformował równieŜ, Ŝe protokoły z posiedzeń Komisji są do wglądu w Biurze Rady 
Miejskiej.  
 
 
Ad pkt . 2. 
Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji  
we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014”. 
Informacja… stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Członkowie Komisji nie mieli uwag, w związku z czym Informacja… została przyjęta.  
 
 
Ad pkt . 3. 
Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 
Propozycje priorytetowych zadań… stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Członkowie Komisji nie mieli uwag, w związku z czym Propozycje priorytetowych zadań 
publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi  
w roku 2014 zostały przyjęte.  
 
 
Ad pkt . 4. 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat  
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Suwałki. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Marek Buczyński zreferowała przedłoŜony projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat  
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Suwałki. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 5. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania i obniŜania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym 
stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Mariola Szczypiń zapytała, w jaki sposób NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty  
i Wychowania w Białymstoku motywowała negatywne ustosunkowanie się do załącznika nr 3 
§ 1 ust. 1 ww. projektu uchwały.  
 
Marek Buczyński odpowiedział, Ŝe nie zostało to umotywowane. 
 
Członkowie Komisji nie mieli pytań i nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili  
do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 5 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymało się od głosu   - 2 radnych. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zasad 
rozliczania i obniŜania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
w tym zajmującym stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 6. 
Wolne wnioski. 
 
Andrzej Turowski poinformował, Ŝe Wojewoda Podlaski rozstrzygnięciem nadzorczym  
z dnia 11 lipca br. stwierdził niewaŜność zarządzenia nr 839/2013 Prezydenta Miasta Suwałk 
w sprawie uniewaŜnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 4  
w Suwałkach (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 
 
 Wniosków nie zgłoszono, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, przewodniczący 
Komisji podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie. 
 
 Na tym protokół zakończono.  
 

 
        Przewodniczący 

        Komisji Oświaty i Wychowania 
        Rady Miejskiej w Suwałkach 

 
        Andrzej Turowski 

Protokołowała: 
Katarzyna Gałazin 
     
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


